
S L A L O M  /  L I G T W I N D

F
A

L
C

O
N

 
T

E

F
A

L
C

O
N

 
L

W
 

T
E

F
A

L
C

O
N

 
F

O
I

L
 

T
E

F R E E R A C E

J
A

G
 

L
T

D

FALCON SLALOM TE
S L A L O M

Žádný windsurfingový plovák není tolik testován, laděn a inovován jako FALCON TE na své cestě k nejlepšímu slalomovému boardu. FALCON je nekompromis-
ní závodní mašina stvořená k tomu, aby vyhrávala závody. To znamená bleskovou akceleraci od startovní čáry, perfektní kontrolu v čopech, rychlý a kontrolo-
vatelný průjezd halz okolo bójí a úžasný větrný rozsah.
Pro sezónu 2019 připravil Sebastian Wenzel ve spolupráci s Fanatic slalom race týmem 4 nové slalomové boardy ve velikostech 106, 115, 130 a 140 litrů. Obě 
největší velikosti jsou vybaveny vyzpevněnými Foil boxy, velikost 140 je pak k dispozici i v lehčí variantě s klasickým Deep Tuttle Boxem. 
Všechny plováky FALCON jsou samozřejmě vyrobeny v nejlepší prémiové Biax Carbon Sandwich Light Finish konstrukci, která poskytuje slalomovým speciá-
lům maximální tuhost při současně nízké hmotnosti. Novinkou je speciál pro foil závody s označením FALCON FOIL.

Features:
 » Umístění finboxu a pozice kloubu pečlivě vyladěno dle požadavků jezdců PWA
 » Cut-outy na zádi pro maximální top speed v plné kontrole; vnořený masttrack snižuje těžiště a zvyšuje komfort nohou
 » Ergonomický tvar hran pro perfektní grip při jibech
 » Optimalizovaná distribuce výtlaku pro rychlý nástup do skluzu a snadný průjezd skrze větrné díry
 » Vyladěný závodní rocker pro maximální rychlost a kontrolu
 » Velikosti 130 a 140 zahrnují vyzpevněný foil box (140 dostupná i v lehčí verzi bez foil boxu)

FALCON LIGHTWIND TE
S L A L O M  L I G H T W I N D

Baví vás štvát ostatní windsurfery jízdou v plném skluzu ve slabém vánku, zatímco ostatní pomalu brodí vodu? Jste často nuceni surfovat ve slabém větru? 
Jste těžší jezdec? Pokud jste alespoň najednu z těchto otázek odpověděli kladně, je zcela nový plovák s označením FALCON LIGHTWIND určený právě pro vás.
Nikdy nebylo tak snadné dostat se do skluzu jako s tímto boardem. FALCON LIGHTWIND vychází z konstrukce závodních slalomových boardů, je však širší, 
což regule PWA nepovolují. Board tak není možné používat při závodech, ale dokáže nabídnout nepoznané možnosti nástupu do skluzu ve slabém větru. Velká 
kluzná plocha a šíře 90 cm, jsou klíčovými atributy pro popsanou schopnost, napomáhá i špičková 50 cm Black Pearl ostruha od Chocco Fins (deep tuttle-
box), která je součástí výbavy.
Navzdory značné šířce je plovák velmi rychlý a poskytuje velmi slušný větrný rozsah a výbornou stoupavost. Ovladatelnost ve vysokých rychlostech zvyšují 
velmi účinné cut-outy. Díky dolů zapuštěnému mastracku je těžiště boardu při jízdě velmi nízko, což zlepšuje stabilitu a usnadňuje ovládání. I model FALCON 
LIGHTWIND má pro sezónu 2019 vyzpevněný „foil ready“ deep tuttlebox.

Features:
 » Speciálně navržený board pro lightwind windsurfing - větší počet skluzohodin
 » Umístění finboxu a pozice kloubu pečlivě vyladěno dle požadavků jezdců PWA
 » Cut-outy na zádi pro maximální top speed v plné kontrole; vnořený masttrack snižuje těžiště a zvyšuje komfort nohou
 » Ergonomický tvar hran pro perfektní grip při jibech
 » Včetně 50 cm Black Pearl ostruhy od Choco fins
 » Deep Tuttle foil approved finbox

JAG LTD
F R E E R A C E

JAG není jen nový board v kolekci značky Fanatic, ale je to zároveň nový koncept. JAG nabízí výkon téměř srovnatelný se závodním slalomovým speciálem 
Fakcon, avšak v mnohem víc „user friendly“ balení. Díky užší šířce, zmenšeným cut-outům a ploššímu rockeru je JAG snáze kontrolovatelný než slalomové 
boardy. Ve srovnání se speciály také není JAG tak náročný na přesné ovládání při halzách a je schopen více odpouštět chyby.
Ve srovnání s Falconem jde JAG snáz a plynuleji do skluzu a má více možností pro umístění poutek, je tak snazší dát nohy do poutek a jízda je komfortnější. 
Všechny boardy řady JAG jsou dodávány včetně kvalitních Black Pearl ostruh od firmy Choco Fins a nabízí foil approved Deep Tuttle Box systém, který je spe-
ciálně vyzpevněn pro foil windsurfing. Běžný jezdec dokáže s boardem JAG jet vyšší rychlostí než se slalomovým Falconem. Klíčem je dokonalá ovladatelnost, 
která vám umožní jet velmi rychle a zároveň bezpečně a s plnou kontrolou.

Features:
 » Špičková Black Pearl ostruha od Choco Fins součástí dodávky
 » Ergonomický tvar hran navržený pro maximální jízdní komfort i ve vysokých rychlostech
 » Vnořený masttrack snižuje těžiště a zvyšuje komfort nohou
 » Schopnost odpouštět chyby; skvělá točivá charakteristika pro halzy
 » Vyzpevněný Deep Tuttle Box pro možnost využití foilu; redukované cut-outy pro lepší kontrolu a snazší nástup do skluzu
 » Dvojité inzerty pro poutka (vnitřní pozice pro snazší jízdu v poutkách, vnější pro lepší kontrolu v topspeed

89
98
106
115
121
130 FE
140
140 FE

159 175

108
125
135

 10  11 


